БА ШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА Ir Ы
могАРиФ IrOM ФоШ МишистРЛыгы

llаYJIO,г автоIIом професспонель
маt,ариф учреяfllеIlt{еhы

БАшкорт

haм коммунАль хужАлыт коллЕджы

миtlистЕрство оБрлзOвАния и tt луки
РВСПУБЛ ИКИ БАIIIКОРТOСТАН

государс,Iвенное ав,tоноь{ное професси ональное
обршовательное уllрежден ие

и коммунАrlьного хозяЙствА

450055, горол Уфа, проспект Октября, 174о телефон/факс: (347) 284-56а2
огрн 1030204436624, инн 0277008200о кIIп 02701001

прикАз

(2l > оз 2023 г. }1ь 9е5^ о зачuсленuu

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего балла аттестата и решения комиссии зачислить на 1 курс обучения на базе
основного общего образования по специчtльности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем
за счет средств Ресгryбликанского бюджета следующих абитуриентов:

БоЙорок

1. Абдрахманов Артур Ильдусович
2. Абу-Бакер Щжавад Тарикович
З. Абузаров Арслан Радифович
4.. Алтынчурин Ильназ Салимьяновна
5. Ахметзянов Александр Валерьевич
6. Багаутдинов Ильназ Ильшатович
'7. Байгускаров Искандар Раисович
8. Белякова Светлана Константиновна
9. Бикбулатов Мирас Маратович
10. Боrцагr Имиль Иванович
1 1. Валиев Амир Рустамович
12. Габбасова Гульнур Расимовна
1з. Габзалилов Рамазан Шамилевич
14. Гайнетдинов Руслан Сергеевич
15. Горлов Владимир Павлович
16. Гусев Тихон Александрович
17. !аукаев Ocrtap Тимурович
18. Щементьев Владислав Андреевич
i9. Жаров Арсений Алексеевич
20. Зарипов Гайсар Вадимович
21, Идиатуллина Г{олина Руслановна
22. Идрч,сова Алина Робертовна
2З. Исмагилов Ильфис Расихович
24. Каручинская Мария Щмитриевна
25. КиняшIова Щарья Владимировна

Щиректор

Подготовил

26. Ковыляев Максим Алексеевич
27. Латыпова Рита Ринатовна
2В. Леонтьев Артём Сергеевич
29. Людвиницкий Никита Сергеевич
З0. Мардамшин Герман Артурович
31. Мельничин Артур Артемовлtч
З2. Минибаев ffенис Рифович
ЗЗ. Пегов Елисей Владиславович
З4. Петров Герман Сергеевич
35. Петров .Щенис Владимирович
З6. Петров Олег Федорович
37. Рафиков Линар Русланович
38. Родионов Станиолав !митриевич
39. Рыскулов Ильмир Ильдарович
40, Рябченко Илья Алексеевич
41. Саитгалина Ангелина Наиловна
42. Солдатов Павел Алексеевич
43. Угланова Елизавета Александровна
44, Филиплов Егор Андреевич
45. Харрасов Артур Рустемович
46, Ходжаева Милана Фатхуддиновна
47. Хусаинов Щинис Тимурович
4В. Широков Ильнур Разифович
49. Щуплова Александра Радиковна
50. Яманаев Артём Владиславович

Б.В. Биктимиров

отв.секретарь приемной комиссии
Н.А.Уразметова

БАШКИРСКИИ